Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   15   »       января      2024 г.                                                                                      № 41/НПА
г. Советский

О внесении изменения в постановление
администрации Советского района
от 22.03.2016 № 390/НПА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Советского района:

1. Внести изменение в постановление администрации Советского района от 22.03.2016
№ 390/НПА «О порядке возмещения расходов по найму жилых помещений приглашенным
специалистам  муниципальных  организаций  и  учреждений  Советского  района»,  изложив
пункт 22 приложения к постановлению в следующей редакции:

«22. Возмещение расходов по найму жилого помещения  специалисту осуществляется
путем  перечисления  денежных  средств  на  его  лицевой  счет,  открытый  в  кредитной
организации, не реже одного раза в год, не позднее 31 декабря текущего календарного года,
за который осуществляется возмещение расходов.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                           В.Д. Скородумов